Anderungen im Verbundfahrplan 2025/26 gegeniiber dem aktuellen Fahrplan 2024

Linie Tagtyp

Anderungen

60.648 Mo — Fr

ab Dezember 2024: Anstelle der Linie 642 wird neu die Linie 648 ab Cham
nach Knonau verkehren. Die Linie 648 verkehrt von Mo-Fr ab 6.30 Uhr bis
20 Uhr im Halbstundentakt von Knonau via Cham nach Rotkreuz. Von Mo-
Fr ab 20 Uhr bis 22 Uhr sowie am Sa ab 6.30 Uhr bis 20 Uhr verkehrt die
Linie 648 zwischen Cham und Knonau. In Knonau bestehen Anschliisse
an bzw. von der S5.

(Hinweise: Diese Massnahme steht unter dem Vorbehalt der Einigung
hinsichtlich der Finanzierung zwischen dem Nachbarkanton ZG und dem
ZVV. Die weiteren Angebotsanpassungen auf der Linie 648 sind nicht
Bestandteil des Fahrplanverfahrens.)

- Fahrplan siehe néchste Seite



Linie 648

Giltig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

5

6

7

(Knonau -) Cham Bahnhof - Rotkreuz Bahnhof

8

Fahrtnummer 48000 48002 48004 48006 48008 48010 48012 48014 48016 48018 48020 48022 48026 48024 48028
Verkehrsbeschrankung S S

FuBnoten
Fremdunternehmer

Knonau, Bahnhof 06:48 07:18 07:48 08:18

Cham, Pfad 06:53 07:23 07:53 08:23

Cham, Langacker 06:54 07:24 07:54 08:24

Cham, Eizmoos 06:55 07:25 07:55 08:25

Cham, Lorzenpark 06:55 07:25 07:55 08:25

Cham, Pavatex 06:56 07:26 07:56 08:26

Cham, Lébernmatt 06:56 07:26 07:56 08:26

Cham, Neudorf 06:57 07:27 07:57 08:27

Cham, Gemeindehaus 06:58 07:28 07:58 08:28

Cham, Bahnhof 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:45 07:47 08:02 08:17 08:30 08:32 08:47
Hiinenberg, Zythus 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 - 07:48 08:03 08:18 - 08:33 08:48
Hinenberg, Seeblick | 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 07:51 08:06 08:21 08:36 08:36 08:51
Holzhdusern, St. Wendelin | 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55
Rotkreuz, Forren 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56
Rotkreuz, Ried 05:57 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57
Rotkreuz, Bahnhof Nord| 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01
Montag - Freitag 8 10 11

Fahrtnummer 48030 48032 48034 48036 48038 48040 48042 48044 48046 48048 48050 48052 48054 48056 48058
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Knonau, Bahnhof 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18
Cham, Pfad 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23
Cham, Langacker 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24
Cham, Eizmoos 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
Cham, Lorzenpark 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25
Cham, Pavatex 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
Cham, Lébernmatt 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
Cham, Neudorf 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27
Cham, Gemeindehaus | 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
Cham, Bahnhof 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32
Hunenberg, Zythus 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33
Hinenberg, Seeblick | 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36
Holzhausern, St. Wendelin| 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40
Rotkreuz, Forren 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26  10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41
Rotkreuz, Ried 09:12 09:27 0942 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 1112 11:27 11:42 1157 12112 12:27 1242
Rotkreuz, Bahnhof Nord| 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 1216 12:31 12:46
S : Verkehrt nur an Schultagen der ISZL VK



Linie 648

Giltig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

12

13

14

(Knonau -) Cham Bahnhof - Rotkreuz Bahnhof

15

16

Fahrtnummer 48060 48062 48064 48066 48068 48070 48072 48074 48076 48078 48080 48082 48084 48086 48088
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Knonau, Bahnhof 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48

Cham, Pfad 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53

Cham, Langacker 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54

Cham, Eizmoos 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55

Cham, Lorzenpark 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55

Cham, Pavatex 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56

Cham, Lobernmatt 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56

Cham, Neudorf 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57

Cham, Gemeindehaus 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58

Cham, Bahnhof 12:47 13:.02 1317 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17
Hiinenberg, Zythus 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:.03 14:18 14:33 14:48 15:.03 15:18 15:33 1548 16:03 16:18
Hinenberg, Seeblick 12:51 13:.06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21
Holzhdusern, St. Wendelin| 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 1510 1525 15140 15:55 16:10 16:25
Rotkreuz, Forren 12:56  13:11 13:26  13:41 13:56 14111 14:26 1441 1456 1511 1526 15141 15:56 16:11 16:26
Rotkreuz, Ried 12:57 1312 13:27 13:42 13:57 14112 14:27 1442 1457 15112 15:27 15:42 1557 16:12 16:27
Rotkreuz, Bahnhof Nord| 13:01 13:16 13:31 13:46 14:.01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31
Montag - Freitag 16 17 18 19
Fahrtnummer 48090 48092 48094 48096 48098 48100 48102 48104 48106 48108 48110 48112 48114 48116 48118
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Knonau, Bahnhof 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Cham, Pfad 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53
Cham, Langacker 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Cham, Eizmoos 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Cham, Lorzenpark 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Cham, Pavatex 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
Cham, Lobernmatt 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
Cham, Neudorf 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
Cham, Gemeindehaus | 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Cham, Bahnhof 16:32 16:47 17:02 1717 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 1847 19:.02 19:17 19:32 19:47 20:02
Hiinenberg, Zythus 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:.03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03
Hulnenberg, Seeblick 16:36  16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06
Holzhdusern, St. Wendelin| 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10
Rotkreuz, Forren 16:41 16:56 17111 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 1856 1911 1926 19:41 19:56 20:11
Rotkreuz, Ried 16:42 16:57 17112 17:27 17:42 17:57 1812 18:27 18142 1857 1912 19:27 19:42 19:57 20:12
Rotkreuz, Bahnhof Nord| 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19116 19:31 19:46 20:01 20:16




Linie 648

Giltig ab 15.12.2024

Montag - Freitag

20

21

22

(Knonau -) Cham Bahnhof - Rotkreuz Bahnhof

23

0

Fahrtnummer 48120 48122 48124 48126 48128 48130 48132 48134 48136 48140 48142 48144 48146 48148
Verkehrsbeschrankung ®
FuBnoten

Fremdunternehmer

Knonau, Bahnhof 20:18 20:48 21:18 21:48

Cham, Pfad 20:23 20:53 21:23 21:53

Cham, Langacker 20:24 20:54 21:24 21:54

Cham, Eizmoos 20:25 20:55 21:25 21:55

Cham, Lorzenpark 20:25 20:55 21:25 21:55

Cham, Pavatex 20:26 20:56 21:26 21:56

Cham, Lébernmatt 20:26 20:56 21:26 21:56

Cham, Neudorf 20:27 20:57 21:27 21:57

Cham, Gemeindehaus 20:28 20:58 21:28 21:58

Cham, Bahnhof 20:17 20:31  20:47 21:01 2117 21:31 21:47 22:01 2217 22:47 2317 23:47 00:17 00:47
Hiinenberg, Zythus 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48
Hiinenberg, Rothus 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51
Holzhausern, St. Wendelin | 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52
Rotkreuz, Forren 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53
Rotkreuz, Ried 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54
Rotkreuz, Bahnhof Nord| 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58
Samstag 5 6 7 8 9
Fahrtnummer 48400 48402 48404 48406 48408 48410 48412 48414 48416 48418 48420 48422 48424 48426 48428
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Knonau, Bahnhof 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18

Cham, Pfad 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23

Cham, Langacker 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24

Cham, Eizmoos 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25

Cham, Lorzenpark 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25

Cham, Pavatex 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26

Cham, Lébernmatt 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26

Cham, Neudorf 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27

Cham, Gemeindehaus 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28

Cham, Bahnhof 05:47 06:17 06:47 07:01 07:17 07:31 07:47 08:.01 08:17 08:31 08:47 09:.01 09:17 09:31 09:47
Hiinenberg, Zythus 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48
Hiinenberg, Seeblick 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51
Holzhausern, St. Wendelin| 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55
Rotkreuz, Forren 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56
Rotkreuz, Ried 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57
Rotkreuz, Bahnhof Nord| 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01

® : verkehrt nur am Freitag



Linie 648

Giltig ab 15.12.2024

(Knonau -) Cham Bahnhof - Rotkreuz Bahnhof

Samstag 9 10 11 12 13
Fahrtnummer 48430 48432 48434 48436 48438 48440 48442 48444 48446 48448 48450 48452 48454 48456 48458
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Knonau, Bahnhof 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18
Cham, Pfad 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
Cham, Langacker 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24
Cham, Eizmoos 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Cham, Lorzenpark 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Cham, Pavatex 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
Cham, Lébernmatt 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
Cham, Neudorf 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
Cham, Gemeindehaus | 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
Cham, Bahnhof 10:.01 10:17 10:31 10:47 11:01 1117 11:31 11:47 12:01 12:17 12:31 12:47 13:01 13:17 13:31
Hiinenberg, Zythus 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18
Hiinenberg, Seeblick 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21
Holzhdusern, St. Wendelin 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Rotkreuz, Forren 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
Rotkreuz, Ried 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
Rotkreuz, Bahnhof Nord 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
Samstag 13 14 15 16 17
Fahrtnummer 48460 48462 48464 48466 48468 48470 48472 48474 48476 48478 48480 48482 48484 48486 48488
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Knonau, Bahnhof 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48

Cham, Pfad 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53

Cham, Langacker 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54

Cham, Eizmoos 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

Cham, Lorzenpark 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55

Cham, Pavatex 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

Cham, Lobernmatt 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

Cham, Neudorf 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57

Cham, Gemeindehaus 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58

Cham, Bahnhof 13:47 14:.01 1417 14:31 1447 15:01 1517 1531 15147 16:01 16:17 16:31 16:47 17:.01 17:17
Hiinenberg, Zythus 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18
Hiinenberg, Seeblick 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 -
Hunenberg, Rothus - - - - - - - 17:21
Holzh&usern, St. Wendelin | 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:22
Rotkreuz, Forren 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:23
Rotkreuz, Ried 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:24
Rotkreuz, Bahnhof Nord| 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:28




Linie 648

Giltig ab 15.12.2024

(Knonau -) Cham Bahnhof - Rotkreuz Bahnhof

Samstag 17 18 19 20 21
Fahrtnummer 48490 48492 48494 48496 48498 48500 48502 48504 48506 48508 48510 48512 48514 48516 48518
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Knonau, Bahnhof 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Cham, Pfad 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Cham, Langacker 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

Cham, Eizmoos 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Cham, Lorzenpark 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Cham, Pavatex 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

Cham, Lobernmatt 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

Cham, Neudorf 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Cham, Gemeindehaus | 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

Cham, Bahnhof 17:31  17:47 18:01 18:17 18:31 1847 19:01 1917 19:31 19:47 20:01 20:17 20:47 21:17 2147
Hiinenberg, Zythus 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48
Hiinenberg, Rothus 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21  20:51  21:21  21:51
Holzh&usern, St. Wendelin 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22  20:52 21:22 21:52
Rotkreuz, Forren 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53
Rotkreuz, Ried 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54
Rotkreuz, Bahnhof Nord 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58
Samstag 22 23 0

Fahrtnummer 48520 48522 48524 48526 48528 48530

Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Cham, Bahnhof 2217 22:47 2317 23:47 00:17 00:47

Hinenberg, Zythus 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:48

Hinenberg, Rothus 22:21  22:51 23:21 23:51 00:21 00:51

Holzhdusern, St. Wendelin | 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52

Rotkreuz, Forren 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53

Rotkreuz, Ried 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24 00:54

Rotkreuz, Bahnhof Nord| 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 00:58

Sonntag 6 7 8 9 10 11 12 13
Fahrtnummer 48700 48702 48704 48706 48708 48710 48712 48714 48716 48718 48720 48722 48724 48726 48728
Verkehrsbeschrankung

Fulnoten

Fremdunternehmer TBVi TBVi TBVIi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi
Cham, Bahnhof 06:47 07:17 07:47 08:17 0847 0917 09:47 10:17 10:47 1117  11:47 1217  12:47 1317 13:47
Hiinenberg, Zythus 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 0948 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
Hiinenberg, Rothus 06:51 07:21 07:51 08:21 0851 09:21 0951 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21  12:51  13:21 13:51
Holzhdusern, St. Wendelin| 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
Rotkreuz, Forren 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:63 12:23 12:53 13:23 13:53
Rotkreuz, Ried 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
Rotkreuz, Bahnhof Nord| 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58




Linie 648

Giltig ab 15.12.2024

(Knonau -) Cham Bahnhof - Rotkreuz Bahnhof

Sonntag 14 15 16 17 18 19 20 21
Fahrtnummer 48730 48732 48734 48736 48738 48740 48742 48744 48746 48748 48750 48752 48754 48756 48758
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer TBVi TBVi TBVIi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi
Cham, Bahnhof 14:17  14:47 1517 1547 16:17 16:47 1717 17:47 1817 1847 1917 19:47 20:17 20:47 21:17
Hinenberg, Zythus 14:18 14:48 15:18 1548 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18
Hinenberg, Rothus 14:21 1451 15:21 1551 16:21 16:51 17:21  17:51 1821 1851 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21
Holzhdusern, St. Wendelin| 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22
Rotkreuz, Forren 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23
Rotkreuz, Ried 14:24 14:54 15:24 15554 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24
Rotkreuz, Bahnhof Nord| 14:28 14:58 15:28 1558 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28
Sonntag 21 22 23 0

Fahrtnummer 48760 48762 48764 48766 48768 48770

Verkehrsbeschrankung

Fulnoten

Fremdunternehmer TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi

Cham, Bahnhof 21:47 2217 22:47 23117 23:47 00:17

Hiinenberg, Zythus 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18

Hiinenberg, Rothus 21:51 22:21 22:51 23:21  23:51 00:21

Holzhdusern, St. Wendelin | 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22

Rotkreuz, Forren 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23

Rotkreuz, Ried 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24

Rotkreuz, Bahnhof Nord| 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28




Linie 648 Rotkreuz Bahnhof - Cham Bahnhof (- Knonau)

Giltig ab 15.12.2024

Montag - Freitag 9
Fahrtnummer 48001 48003 48005 48007 48009 48011 48013 48015 48017 48019 48021 48023 48025 48027 48029
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Rotkreuz, Bahnhof Nord| 05:25 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10
Rotkreuz, Ried 05:26 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11
Rotkreuz, Forren 05:28 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13
Holzhdusern, St. Wendelin| 05:29 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14
Hilnenberg, Seeblick | 05:32 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:.02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17
Hiinenberg, Zythus 05:36 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21
Cham, Bahnhof 05:39 06:09 06:25 06:39 06:55 07:09 07:25 07:39 07:55 08:09 08:25 08:39 08:55 09:09 09:25
Cham, Gemeindehaus 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26
Cham, Neudorf 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27
Cham, Lébernmatt 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28
Cham, Pavatex 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29
Cham, Lorzenpark 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29
Cham, Eizmoos 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30
Cham, Langacker 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31
Cham, Pfad 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32
Knonau, Bahnhof 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39
Montag - Freitag 9 10 11 12
Fahrtnummer 48031 48033 48035 48037 48039 48041 48043 48045 48047 48049 48051 48053 48055 48057 48059
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Rotkreuz, Bahnhof Nord| 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12140 12:55
Rotkreuz, Ried 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41  12:56
Rotkreuz, Forren 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58
Holzhdusern, St. Wendelin| 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12114 12:29 12:44 12:59
Hilnenberg, Seeblick | 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02
Hiinenberg, Zythus 09:36  09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06
Cham, Bahnhof 09:39 09:55 10:09 10:25 10:39 10:55 11:09 11:25 11:39 11:55 12:09 12:25 12:39 12:55 13:09
Cham, Gemeindehaus 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56

Cham, Neudorf 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57

Cham, Lébernmatt 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58

Cham, Pavatex 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59

Cham, Lorzenpark 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59

Cham, Eizmoos 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Cham, Langacker 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01

Cham, Pfad 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02
Knonau, Bahnhof 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09




Linie 648 Rotkreuz Bahnhof - Cham Bahnhof (- Knonau)

Giltig ab 15.12.2024

Montag - Freitag 13 14 15 16 15 16
Fahrtnummer 48061 48063 48065 48067 48069 48071 48073 48075 48077 48079 48081 48085 48087 48083 48089
Verkehrsbeschrankung S 00003

FuBnoten
Fremdunternehmer

Rotkreuz, Bahnhof Nord| 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 1540 15:55 16:10
Rotkreuz, Ried 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 1456 15111 15:26 15:41 15:56  16:11
Rotkreuz, Forren 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13
Holzhdusern, St. Wendelin| 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 1459 1514 15:29 1544 15:59 16:14

Hiinenberg, Seeblick 13:17 13:32 13:47 14:02 1417 14:32 14:47 15:.02 15:17 15:32 1547 16:00 16:01 16:02 16:17
Hinenberg, Zythus 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:.06 15:21 15:36 15:51 16:03 16:04 16:06 16:21

Cham, Bahnhof 13:25 13:39 13:55 14:09 14:25 14:39 14:55 15:09 15:25 15:39 1555 16:06 16:07 16:09 16:25
Cham, Gemeindehaus | 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
Cham, Neudorf 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Cham, Lébernmatt 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
Cham, Pavatex 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Cham, Lorzenpark 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29
Cham, Eizmoos 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
Cham, Langacker 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31
Cham, Pfad 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32
Knonau, Bahnhof 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39
Montag - Freitag 16 17 16 17 18 19
Fahrtnummer 48091 48093 48097 48095 48099 48101 48103 48105 48107 48109 48111 48113 48115 48117 48119
Verkehrsbeschrankung 00001

FuBnoten

Fremdunternehmer

Rotkreuz, Bahnhof Nord| 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 1810 18:25 18:40 1855 19:10 19:25 1940
Rotkreuz, Ried 16:26  16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 1841 1856 19:11 19:26 19:41
Rotkreuz, Forren 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 1843 18:58 19:13 19:28 19:43
Holzhusern, St. Wendelin | 16:29  16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 1759 18:14 18:29 1844 1859 19114 19:29 1944

Hiinenberg, Seeblick 16:32 16:47 17:00 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 1847 19:02 19:17 19:32 1947
Hulnenberg, Zythus 16:36  16:51 17:03 17:.06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51

Cham, Bahnhof 16:39 16:55 17:06 17:09 17:25 17:39 17:55 18:09 18:25 18:39 1855 19:09 19:25 19:39 19:55
Cham, Gemeindehaus 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
Cham, Neudorf 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
Cham, Lébernmatt 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Cham, Pavatex 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
Cham, Lorzenpark 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
Cham, Eizmoos 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Cham, Langacker 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
Cham, Pfad 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02
Knonau, Bahnhof 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09
xirkehrt nur an Schultagen der ISZL 00001 : cz)g 0218 82 gg 2052[M615 ODg % 51%022 % 621; 52‘: g21 71% gdé 5251[|\E;|o2 1D8] 258 .04.-22.05.25[Mo.-Do.],
00003 : 10.01.-07.02.25[Fr.], 21.02.-11.04.25[Fr.], 02.-23.05.25[Fr.], 06.-13.06.25[Fr.], 25.08.-09.10.25[Mo.-Do ], 22.-23.10.25, 27.10.-04.12.25[Mo.-Do.], 09.-11.12.25

22.08.-10.10.25[Fr.], 24.10.-12.12.25[Fr.]



Linie 648 Rotkreuz Bahnhof - Cham Bahnhof (- Knonau)

Giltig ab 15.12.2024

Montag - Freitag 19 20 21 22 23 0

Fahrtnummer 48121 48123 48125 48127 48129 48131 48133 48135 48137 48139 48141 48143 48145
Verkehrsbeschrankung ®

FuBnoten

Fremdunternehmer

Rotkreuz, Bahnhof Nord| 19:55 20:10 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29

Rotkreuz, Ried 19:56  20:11  20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30

Rotkreuz, Forren 19:58 20:13 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31

Holzhdusern, St. Wendelin| 19:59 20:14 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33

Hinenberg, Seeblick 20:02 20:17 - - - - - - - - -

Hinenberg, Rothus - - 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34

Hinenberg, Zythus 20:06 20:21 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:.06 23:36 00:06 00:36

Cham, Bahnhof 20:09 20:25 20:39 20:55 21:09 21:25 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39

Cham, Gemeindehaus 20:26 20:56 21:26

Cham, Neudorf 20:27 20:57 21:27

Cham, Lébernmatt 20:28 20:58 21:28

Cham, Pavatex 20:29 20:59 21:29

Cham, Lorzenpark 20:29 20:59 21:29

Cham, Eizmoos 20:30 21:00 21:30

Cham, Langacker 20:31 21:01 21:31

Cham, Pfad 20:32 21:02 21:32

Knonau, Bahnhof 20:39 21:09 21:39

Samstag 5 6 7 8 9
Fahrtnummer 48401 48405 48403 48409 48407 48413 48411 48417 48415 48421 48419 48425 48423 48429 48427
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Rotkreuz, Bahnhof Nord| 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25
Rotkreuz, Ried 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26
Rotkreuz, Forren 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28
Holzh&usern, St. Wendelin | 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29
Hinenberg, Seeblick 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32
Hinenberg, Zythus 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36
Cham, Bahnhof 06:09 06:25 06:39 06:55 07:09 07:25 07:39 07:55 08:09 08:25 08:39 0855 09:09 09:25 09:39
Cham, Gemeindehaus 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26

Cham, Neudorf 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27

Cham, Lébernmatt 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28

Cham, Pavatex 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29

Cham, Lorzenpark 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29

Cham, Eizmoos 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30

Cham, Langacker 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31

Cham, Pfad 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32
Knonau, Bahnhof 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39

® : verkehrt nur am Freitag



Linie 648 Rotkreuz Bahnhof - Cham Bahnhof (- Knonau)

Giltig ab 15.12.2024

Samstag 9 10 11 12 13
Fahrtnummer 48433 48431 48437 48435 48441 48439 48445 48443 48449 48447 48453 48451 48457 48455 48461
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Rotkreuz, Bahnhof Nord 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55
Rotkreuz, Ried 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56
Rotkreuz, Forren 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58
Holzh&usern, St. Wendelin 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59
Hinenberg, Seeblick 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02
Hiinenberg, Zythus 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06

Cham, Bahnhof 09:55 10:09 10:25 10:39 10:55 11:09 11:25 11:39 11:55 12:09 12:25 12:39 12:55 13:09 13:25
Cham, Gemeindehaus | 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
Cham, Neudorf 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
Cham, Lébernmatt 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
Cham, Pavatex 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
Cham, Lorzenpark 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
Cham, Eizmoos 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Cham, Langacker 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31
Cham, Pfad 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32
Knonau, Bahnhof 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
Samstag 13 14 15 16
Fahrtnummer 48459 48465 48463 48469 48467 48473 48471 48477 48475 48481 48479 48485 48483 48489 48487
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Rotkreuz, Bahnhof Nord| 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
Rotkreuz, Ried 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56
Rotkreuz, Forren 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
Holzh&usern, St. Wendelin | 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
Hinenberg, Seeblick 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Hinenberg, Zythus 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
Cham, Bahnhof 13:39 1355 14:09 14:25 14:39 14:55 15:.09 1525 15:39 1555 16:09 16:25 16:39 16:55 17:09
Cham, Gemeindehaus 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56

Cham, Neudorf 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57

Cham, Lébernmatt 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58

Cham, Pavatex 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

Cham, Lorzenpark 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59

Cham, Eizmoos 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

Cham, Langacker 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

Cham, Pfad 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Knonau, Bahnhof 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09




Linie 648 Rotkreuz Bahnhof - Cham Bahnhof (- Knonau)

Giltig ab 15.12.2024

Samstag 17 18 19 20 21
Fahrtnummer 48491 48493 48495 48497 48499 48501 48503 48505 48507 48509 48511 48513 48515 48517 48519
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Rotkreuz, Bahnhof Nord 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59
Rotkreuz, Ried 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00
Rotkreuz, Forren 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31  20:01 20:31 21:01 21:31 22:01
Holzh&usern, St. Wendelin 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33  20:03 20:33 21:03 21:33 22:03
Hinenberg, Rothus 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04
Hiinenberg, Zythus 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36  20:06 20:36 21:06 21:36 22:06
Cham, Bahnhof 17:25 17:39 17:55 18:09 18:25 18:39 1855 19:.09 19:25 19:39 20:09 20:39 21:.09 21:39 22:09
Cham, Gemeindehaus | 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Cham, Neudorf 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

Cham, Lébernmatt 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

Cham, Pavatex 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

Cham, Lorzenpark 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

Cham, Eizmoos 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Cham, Langacker 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

Cham, Pfad 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

Knonau, Bahnhof 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Samstag 22 23 0

Fahrtnummer 48521 48523 48525 48527 48529

Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer

Rotkreuz, Bahnhof Nord| 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29

Rotkreuz, Ried 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30

Rotkreuz, Forren 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31

Holzhdusern, St. Wendelin | 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33

Hinenberg, Rothus 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34

Hinenberg, Zythus 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36

Cham, Bahnhof 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39

Sonntag 6 7 8 9 10 11 12 13
Fahrtnummer 48701 48703 48705 48707 48709 48711 48713 48715 48717 48719 48721 48723 48725 48727 48729
Verkehrsbeschrankung

Fulnoten

Fremdunternehmer TBVi TBVi TBVIi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi
Rotkreuz, Bahnhof Nord| 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59
Rotkreuz, Ried 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Rotkreuz, Forren 07:01 07:31 08:.01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:.01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01
Holzhdusern, St. Wendelin| 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Hinenberg, Rothus 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04
Hulnenberg, Zythus 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06
Cham, Bahnhof 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09




Linie 648

Giltig ab 15.12.2024

Rotkreuz Bahnhof - Cham Bahnhof (- Knonau)

Sonntag 14 15 19 20 21
Fahrtnummer 48731 48733 48735 48737 48739 48741 48743 48745 48747 48749 48751 48753 48755 48757 48759
Verkehrsbeschrankung

FuBnoten

Fremdunternehmer TBVi TBVi TBVIi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi
Rotkreuz, Bahnhof Nord| 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29
Rotkreuz, Ried 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30
Rotkreuz, Forren 14:31 15:.01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31
Holzhdusern, St. Wendelin| 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33
Hinenberg, Rothus 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34
Hinenberg, Zythus 14:36  15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36
Cham, Bahnhof 14:39 15:.09 15:39 16:09 16:39 17:.09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39
Sonntag 21 22 23

Fahrtnummer 48761 48763 48765 48767 48769

Verkehrsbeschrankung

Fulnoten

Fremdunternehmer TBVi TBVi TBVi TBVi TBVi

Rotkreuz, Bahnhof Nord| 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

Rotkreuz, Ried 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00

Rotkreuz, Forren 22:01 22:31 23:.01 23:31 00:01

Holzhausern, St. Wendelin | 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03

Hunenberg, Rothus 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04

Hunenberg, Zythus 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06

Cham, Bahnhof 22:09 22:39 23:.09 23:39 00:09




	60.648.pdf
	60.648

